
            
 

Uchwała Nr V/14/2006 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 
 
 
 
 

o powołaniu Skarbnika Powiatu 
 
 
 Na podstawie art.37 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /Dz.U.Nr 91, poz.578 i Nr 155, poz.1014/ 
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Panią Wandę Słabosz na stanowisko Skarbnika Powiatu. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
 

 
W związku z wyborem mojej osoby na stanowisko Starosty Kluczborskiego w dniu  

18 grudnia 2006 r., stanowisko Skarbnika Powiatu pozostaje bez osoby sprawującej tę 
funkcję. Dlatego też zwracam się z wnioskiem do Rady Powiatu w Kluczborku o powołanie 
na to stanowisko Pani Wandy Słabosz.  
 Jednocześnie informuję, że uzasadnienie powyższej decyzji zostanie przedstawione 
ustnie na sesji Rady Powiatu zwołanej na dzień 28 grudnia 2006 r. 
 
 
 
 
 
 
        Starosta Kluczborski 
 
                                  Piotr Pośpiech   

 
 
 
 

 


